
お客様各位 

 

年末年始休業のご案内 

 

 

 

京都市山科区椥辻草海道町 9-5 

電話 075(591)5111 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、弊社では下記の通り年末年始の休業日のご案内をさせていただきま

す。 

 

期間中お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご寛容くださいます様お願い申し上げま

す。 

来年も、本年同様お客様にご満足いただける製品とサービスの提供を目指し、社員一同よ

り一層努力して参ります。今後共、変わらぬご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

◆年末年始休業日 :  ２０１５年１２月 ３０日(水) ～２０１６年１月 ３日(日) 

 

 

◆１２月３０日（水） : カスタマーエンジニアによる故障受付・訪問修理を行っております。 

※修理対応時間 ＡＭ ９時 ～ ＰＭ ５時３０分 

 

受付電話番号は     ０１２０－６３－１０４０ 

 

ご活用よろしくお願いいたします。 

 

 


